Edição nº.3376 - XIV - Sexta, 24 de janeiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003376c724012020 Pág.: 1 de 1

Sumário
COMUNICADO PUBLICO EM GERAL 10.2020 DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, REF. EMPRESAS CONTEMPLADAS PROGRAMA
PRODETEF

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

COMUNICADO PUBLICO EM GERAL 10.2020 DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, REF. EMPRESAS CONTEMPLADAS PROGRAMA
PRODETEF

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Ciências, Tecnologia e Turismo,
nos termos do Art. 3º, Parágrafo 4º, da Lei 817/2014, torna público a transferência em
definitivo para o (10º) Décimo lote de empresas, conforme avaliação da Câmara Técnica
desta secretaria,  através de venda das áreas vinculadas ao programa PRODETEF
(Programa de Desenvolvimento de Teixeira de Freitas), criado pela Lei 548/2010 e situada
no Distrito Industrial e de Logística de Teixeira de Freitas, no bairro Caminho do Mar,
conforme relação a abaixo.

• ZECA ANDRADE FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA.

Teixeira de Freitas, 24 de Janeiro de 2019.

Cordialmente,

_________________________________

Flávio Guimarães de Pádua - Secretário de Desenvolvimento Econômico,

Ciência, Tecnologia e Turismo.

	Section $i